服务热线: 400-810-1996

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 中标公告

复旦大学上海数学中心图书馆、公共休息区等家具采购项目中标公告

2019年01月16日 15:57 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

上海银鑫建设咨询有限公司受复旦大学的委托,就"复旦大学上海数学中心图书馆、公共休息区等家具采购项目"项目(项目编号:YX-FDCG-2018-023)组织采购,评标工作已经结束,中标结果如下:

一、项目信息

项目编号: YX-FDCG-2018-023

项目名称: 复旦大学上海数学中心图书馆、公共休息区等家具采购项目

项目联系人: 吴佳

联系方式: 021-33312773*802

二、采购单位信息

采购单位名称: 复旦大学

采购单位地址:上海市杨浦区邯郸路220号

采购单位联系方式:张老师,联系电话:65641327

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期:

复旦大学上海数学中心图书馆、公共休息区等家具采购项目

中标公告

由上海银鑫建设咨询有限公司组织招标的复旦大学上海数学中心图书馆、公共休息区等家具采购项目 (招标编号: YX-FDCG-2018-023) 采购项目,于2018年12月19日在中国政府采购网 (www.zfcg.sh.gov.cn)和复旦大学信息公开网(xxgk.fudan.edu.cn)发布招标信息,2019年1月16日 13:30:00在上海市杨浦区邯郸路220号逸夫科技楼3楼302A会议室评标。

经评标委员会评审,并经采购人确认,本次评标结果公布如下:

中标信息:

中标供应商: 诺梵 (上海) 系统科技股份有限公司;

中标供应商地址:上海市浦东新区民冬路166号4幢四楼A区;

中标金额: 63.9708万元

主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况:

上海数学中心图书馆约580㎡、公共休息区约245㎡、会议室2间(约42.5㎡/间)。此次招标的家具将主要放置在大楼相应区域内: 1楼图书馆、4楼公共休息区、会议室等,以完善中心大楼各项功能,解决中心教师日常工作、学习的基本需求。

评标委员会成员:

余争荣、谢明华、施洪良、陆晖、吴泉水

中标公告期限为1个工作日。

推荐理由:本项目采用综合评分法进行评审,经评标委员会成员独立打分并汇总,诺梵(上海)系统科技股份有限公司的综合得分最高。

如对评标结果有异议,请于本评标结果公布之日起7个工作日内以书面形式向上海银鑫建设咨询有限公司提出质疑。

感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与!

采购人: 复旦大学

地址:上海市杨浦区邯郸路220号

邮编: 200433

电话号码: 65641327

传真号码:

联系人: 张老师

采购代理: 上海银鑫建设咨询有限公司

地址: 上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

邮编: 200030

电话号码: 021-33312773*802

传真号码: 021-33312773*809

电子信箱: 344605699@qq.com

联系人: 吴佳

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称: 上海银鑫建设咨询有限公司

采购代理机构地址:上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

采购代理机构联系方式:吴佳,联系电话: 33312773*802

五、中标信息

招标公告日期: 2018年12月19日

中标日期: 2019年01月16日

总中标金额: 63.9708 万元 (人民币)

中标供应商名称、联系地址及中标金额:

序号中标供应商名称 中标供应商联系地址 中标金额(万元)

1 诺梵 (上海) 系统科技股份有限公司上海市浦东新区民冬路166号4幢四楼A区63.970800

本项目招标代理费总金额: 0.64 万元 (人民币)

本项目招标代理费收费标准:

按标准收费 (计价格[2002]1980号文) 下浮33.27%计取。

评审专家名单:

余争荣、谢明华、施洪良、陆晖、吴泉水

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求:

上海数学中心图书馆约580㎡、公共休息区约245㎡、会议室2间(约42.5㎡/间)。此次招标的家具将主要放置在大楼相应区域内: 1楼图书馆、4楼公共休息区、会议室等,以完善中心大楼各项功能,解决中心教师日常工作、学习的基本需求。

六、其它补充事宜

中标公告期限为1个工作日。

推荐理由:本项目采用综合评分法进行评审,经评标委员会成员独立打分并汇总,诺梵(上海)系统科技股份有限公司的综合得分最高。

© 1999-2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10